（公社）福島県診療放射線技師会　会議開催申請書		 1 / 2
	会長
	財務理事
	事務局長

会議開催申請書

（公社）福島県診療放射線技師会　会長 殿

下記内容にて会議を開催したく申請します。
1．申請者情報
	申請日
	クリックして日付を入力してください。
	申請者

2．開催計画
	会議名

	代表者氏名

	開催日時
	クリックして日付を入力してください。	時間	：
	分	～

	地区協議会

※協議会開催の場合のみチェックしてください。
	地区協議会

	開催場所

	ｵﾝﾗｲﾝﾂｰﾙの使用

※「有」の場合ｵﾝﾗｲﾝﾂｰﾙ使用申請の提出をお願いします。

	議題等
	※開催案内書添付でも可

	出席者名
（氏名と施設名）

3．経費
	科　目
	金　額（円）
	内　訳

	会場費

	旅費・交通費

	申請書、出席者名簿により事務局で算出する。

	会議費

	消耗品費

	通信費

	その他

	合計

※会議開催申請書は、実施1週間前までに事務局宛に提出してください。 	2021.12.10改訂
image3.wmf
県南

・

image4.wmf
浜通り

image5.wmf
無

・

image6.wmf
有

image1.wmf
県北

・

image2.wmf
会津

・